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            Wrocław, dnia 25.06.2024 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn: ,, REMONT POMIESZCZEŃ SANITARNYCH W ZAMIEJSCOWYCH ODDZIAŁACH REHABILITACYJNYCH WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO WE WROCŁAWIU ZLOKALIZOWANYCH PRZY UL. POŚWIĘCKIEJ 8”.
Pytanie 1 
W Projekcie budowlanym na rys. A4, A5, A6 w zamieszczonych tabelach w kolumnie "ilość" mamy podane 4 miski ustępowe, 4 stelaże podtynkowe a tylko dwie deski antybakteryjne. Czy jest to błąd pisarski czy takie jest celowe życzenie Inwestora ?
Odpowiedź: Zamawiający informuje że  jest to błąd pisarski, mają być 4 deski antybakteryjne.
Pytanie 2 
Projekt budowlany nie wspomina nic o wentylacji wspomagającej wywiew powietrza z pomieszczeń toalet. Czy w wycenie należy uwzględnić np. wentylatory wspomagające wywiew z toalet np. z timerem ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje że należy przewidzieć wentylatory wspomagające wywiew z toalet z timerem.
Pytanie 3 
Zapis w pkt. III opisu technicznego "Zakres prac" w odnośniku dotyczącym wykonania sufitu podwieszonego wskazuje na konieczność wykonania kanałów wentylacji grawitacyjnej fi 18 ( ?)

Czy chodzi o średnicę 160 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że chodzi o średnicę 160 mm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 4 

Część wskazanego w projekcie budowlanym białego osprzętu przestało być produkowane.

Czy należy wycenić produkt równoważny czy też Inwestor wskaże w to miejsce konkretny produkt ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę produktu równoważnego. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 5 

Czy piony instalacji kanalizacji sanitarnej mają być wykonane jako niskoszumowe czy w technologii standardowej ?
Odpowiedź: Zamawiający informuje że piony należy wykonać w technologii niskoszumowej. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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